
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº: 456/2022/KAPPA/SUPEL/RO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0028.063528/2022-03

OBJETO: Registro de Preços - SRP para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada na
prestação de serviços de rastreamento e monitoramento de veículos via GPRS, visando atender as
necessidades básicas da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental – SEDAM, torna público
aos interessados e as empresas que já retiraram o Edital da licitação em epígrafe ou que já cadastraram
propostas, que a sessão inaugural marcada para o dia 15/09/2022 às 10h00min (horário de Brasília), no
endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br está SUSPENSO “SINE DIE”, em detrimento de
necessidade de dilação de prazo para resposta de pedido de esclarecimento, caso haja alterações no Edital
e seus anexos que implique na elaboração das Propostas, a Administração promoverá o reagendamento do
certame, e se for o caso, reabertura de prazo em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei 8.666/963. Publique-se.

Porto Velho/RO, 14 setembro de 2022.
IZAURA TAUFMANN FERREIRA

Pregoeira KAPPA/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 14/09/2022, às
12:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0032108209 e o código CRC D17AD8FC.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0028.063528/2022-03 SEI nº 0032108209

Aviso 1000 (0032108209)         SEI 0028.063528/2022-03 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 1000 (0032108209)

